
KVIETIMAS

VII  tarptautinė mokslinė konferencija

„Moksliniai tyrimai – sergančiųjų 

retomis ligomis viltis“

Kovo 17 d., 2017

Crowne Plaza Vilnius, Lietuva
M. K. Čiurlionio g. 84, Vilnius

Konferencijos organizatoriai: 

Vaikų retų ligų koordinavimo centras, Vaikų ligoninė, VUL SK filialas
Retų ligų koordinavimo centras, VUL SK
Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Vaikų ligų klinika
Lietuvos pediatrų nefrologų draugija
Lietuvos inkstų fondas
Lietuvos kardiologų draugija
Lietuvos širdies asociacija, Vilniaus skyrius
Retų ligų fondas

Registracija: www.rarediseases.lt

http://www.rarediseases.lt/


Kvietimas

Gerbiamieji,

Maloniai kviečiame Jus dalyvauti Pasaulinei Retų ligų dienai skirtoje
VII-oje kasmetinėje konferencijoje „Moksliniai tyrimai – sergančiųjų
retomis ligomis viltis“, kuri įvyks š. m. kovo 17 d., Crowne Plaza
Konferencijų Centre, Vilniuje.

Šiais metais konferencija skirta moksliniams tyrimams ir galimybei
pripažinti svarbų pacientų vaidmenį moksliniuose tyrinėjimuose.
Didelė konferencijos dalis bus skirta hiperlipidemijoms ir lizosomų
kaupimo ligoms. Rezidentų ir doktorantų sekcijoje bus pristatomi
įdomiausi reti atvejai. Moderatoriai – prof. M. Beck ir prof. A. Utkus.
Bus išduodami 8 valandų sertifikatai.

Laukiame Jūsų Vilniuje!

Nuoširdžiai,

Konferencijos organizatoriai



Šeiminės Hiperlipidemijos

Šeiminės hiperlipidemijos – grupė paveldimų ligų, pasireiškiančių
padidėjusiu lipidų ar lipoproteinų kiekiu kraujyje. Šios ligos yra
retos, dažnai ilgą laiką nesukelia ryškių simptomų ir todėl ilgai lieka
nediagnozuojamos.

Hiperlipidemijos yra vienas iš širdies ir kraujagyslių rizikos veiksnių,
kadangi jos skatina cholesterolio kaupimąsi kraujagyslių sienelėje.
Tai sukelia kardiovaskulinių ligų išsivystymą jauname amžiuje ir yra
dažna mirties priežastis.

Hiperlipidemijų gydymas ligos pilnai neišgydo, tačiau lėtina
komplikacijų progresavimą, todėl būtina kuo anksčiau teisingai
diagnozuoti ligą ir pradėti tinkamą gydymą.

Konferencijos metu bus aptariama hiperlipidemijų simptomatika,
diagnostika, gydymo aspektai.

Konferencijos organizatoriai


